
Hopfenfestlauf 6 km
Ges. St-Nr Name, Vorname JG Verein Zeit Platz AK
1 192 Ratzek, Dominik 1991 ohne Verein 00:20:18 1 M30
2 61 Hirsch, Robert 1988 Die läufigen Wölfe 00:20:28 1 M35
3 181 Nadler, Wolfgang 1995 Tennis 00:21:21 2 M30
4 124 Meumaier, Christoph 2005 Sportpark Au 00:22:09 1 M
5 81 Reindl, Julian 1986 Kaffee & Kilometer 00:22:10 2 M35
6 193 Pellmeyer, Thomas 1989 ohne Verein 00:22:17 3 M35
7 79 Prummer, Simon 2002 TSV Nandlstadt Herren 00:22:35 2 M
8 56 Debera, Chris 1991 Die läufigen Wölfe 00:22:35 3 M30
9 182 Schweiger, Viktoria 1995 Tennis 00:22:38 1 W30
10 89 Thomas, Schmitt 1978 ohne Verein 00:23:39 1 M45
11 191 Mair, Hans 1969 BSV Flughafen München 00:23:55 1 M55
12 125 Dreier, Matthias 2003 Sportpark Au 00:24:02 3 M
13 57 Feichtmeier, Alexander 1990 TSV Nandlstadt Herren 00:24:04 4 M35
14 88 Storck, Elias 2002 TSV Nandlstadt Herren 00:24:10 4 M
15 77 Mayer, Christian 1984 Die läufigen Wölfe 00:24:54 1 M40
16 52 Betz, Felix 1990 TSV Nandlstadt Herren 00:24:55 5 M35
17 76 Materna, David 1996 TSV Nandlstadt Herren 00:24:59 5 M
18 189 Traka, Pavel 2009 ohne Verein 00:25:01 1 MJB
19 64 Huber, Thomas 1986 TSV Nandlstadt Herren 00:25:03 6 M35
20 110 Klein, Tom 1978 Podcast KüchenSchnack 00:25:05 2 M45
21 113 Ballhausen, Vanessa 1996 Tennis 00:25:07 1 F
22 87 Schütt, Jannik 2002 TSV Nandlstadt Herren 00:25:16 6 M
23 53 Betz, Tobias 1992 TSV Nandlstadt Herren 00:25:36 4 M30
24 130 Huber, Andreas 1989 TSV Nandlstadt Herren 00:25:55 7 M35
25 78 Nieder, Christian 1986 Die läufigen Wölfe 00:26:27 8 M35
26 123 Benker, David 2010 Sportpark Au 00:26:34 2 MJB
27 183 König, Alexander 1995 Wasserwacht Nandlstadt 00:26:41 5 M30
28 59 Gebhard, Anton 1980 Bürgerliste Nandlstadt 00:26:42 3 M45
29 213 Turber, Niklas 2012 Mayer Runners C2 00:26:45 3 MJB
30 139 Scholz-Wittig, Phillip. 2011 Mayer Runners C2 00:26:46 4 MJB
31 196 Kraft, Markus. 1968 Immergrün Nandlstadt 00:26:49 2 M55
32 140 Geschwindt, Leon 2012 Mayer Runners C2 00:26:51 5 MJB
33 194 Turber, Marko. 1982 Mayer Runners C2 00:26:56 4 M45
34 126 Krain, Pavel 1985 ohne Verein 00:26:57 2 M40
35 185 Blaschke, Markus 1964 TSV 00:27:07 1 M60
36 129 Langwieser, Andreas 1983 TSV Nandlstadt Herren 00:27:13 3 M40
37 190 Staringer, Annamaria 1995 Narrhalla Nandlstadt e.V. 00:27:19 2 W30
38 136 Kasperek, Timm 2012 Mayer Runners C2 00:27:22 6 MJB
39 121 Neumaier, Peter. 1972 Sportpark Au 00:27:25 1 M50
40 122 Benker, Manfred 1974 Sportpark Au 00:27:55 2 M50
41 145 Turber, Niklas 2012 Mayer Runners C2 00:28:03 7 MJB
42 128 Widmann, Stefan 1981 TSV Nandlstadt Herren 00:28:04 4 M40
43 107 Fröhlich, Alex 1985 Narrhalla Nandlstadt e.V. 00:28:23 5 M40
44 195 Hennlich, Andreas 1986 ohne Verein 00:28:26 9 M35
45 131 Beer, Michael 1985 TSV Nandlstadt Herren 00:28:42 6 M40
46 142 Kleeberger, Ludwig 2012 Mayer Runners C2 00:28:53 8 MJB
47 143 Festner, Vicenz 2012 Mayer Runners C2 00:28:55 9 MJB
48 54 Brandmeier, Johannes 1987 Wasserwacht Nandlstadt 00:28:57 10 M35
49 74 Löffler, Johann 1983 TSV Nandlstadt Herren 00:29:13 7 M40
50 66 Irl, Andreas 1985 TSV Nandlstadt Herren 00:29:14 8 M40
51 127 Krain, Rafael 1989 ohne Verein 00:29:34 11 M35
52 82 Rieder, Bernhard 1979 TSV Nandlstadt Herren 00:29:55 5 M45
53 72 Kriesch, Volkmar 1968 MTV 1862 Pfaffenhofen 00:30:08 3 M55
54 146 Dirlik, Mirkan 2011 Mayer Runners C2 00:30:25 10 MJB
55 115 Schacht, Hilke 1994 Sportpark Au 00:30:34 3 W30
56 68 Kaindl, Stefan 1987 Tennis 00:30:42 12 M35
57 91 Wagner, Thomas 1990 TSV Nandlstadt Herren 00:30:43 13 M35
58 69 Kögl, Christoph 1982 TSV Nandlstadt Herren 00:30:48 9 M40
59 186 Altmann, Gottfried 1964 TSV 00:30:51 2 M60
60 117 Hirmer, Geli 1977 Sportpark Au 00:31:16 1 W45
61 104 Alois, Zilker 1968 ohne Verein 00:31:28 4 M55
62 108 Ingalls, Yaris 2008 UWN 00:31:48 11 MJB
63 144 Luz Escudero, Benjamin 2012 Mayer Runners C2 00:31:50 12 MJB
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Hopfenfestlauf 6 km
Ges. St-Nr Name, Vorname JG Verein Zeit Platz AK
64 208 Rieder, Luis. 2015 TSV E1 00:32:07 13 MJB
65 135 Schranner, Lukas 2012 Mayer Runners C2 00:32:15 14 MJB
66 187 Reindl, Judith 1988 Kaffee & Kilometer 00:32:19 1 W35
67 84 Schmid, Karin 1978 MTV 1862 Pfaffenhofen 00:32:32 2 W45
68 93 Stöckeler, Bernd 1968 Marktrat 00:32:45 5 M55
69 236 Schmitt, Mathilda 2011 Mayer Runners C2 00:33:16 1 WJB
70 137 Mayer, Franziska 2012 Mayer Runners C2 00:33:18 2 WJB
71 106 Forster, Georg 1991 Narrhalla Nandlstadt e.V. 00:33:25 6 M30
72 62 Hoelzl, Gabi 1964 ohne Verein 00:33:46 1 W60
73 233 Körner, Maximilian. 2012 Wasserwacht Nandlstadt 00:33:48 15 MJB
74 118 Monoccia, Daniel 1994 Sportpark Au 00:34:04 7 M30
75 133 Einberger, Stefan 1976 TSV Nandlstadt Herren 00:34:25 6 M45
76 83 Sauerteig, Franziska 2005 Wasserwacht Nandlstadt 00:34:36 2 F
77 132 Magerl, Andreas 1982 TSV Nandlstadt Herren 00:34:46 10 M40
78 112 Seitz, Thomas 1971 Ski-Club Mauern e.V. 00:34:48 3 M50
79 71 Koukourakis, Georg 1975 Wasserwacht Nandlstadt 00:34:51 4 M50
80 114 Kleeberger, Markus 1974 Mayer Runners C2 00:34:57 5 M50
81 119 Zinkl, Walter 1963 Sportpark Au 00:35:25 3 M60
82 141 Hobmaier, Alois 2012 Mayer Runners C2 00:35:44 16 MJB
83 138 Depold, Kilian 2013 Mayer Runners C2 00:35:46 17 MJB
84 134 Heinz, Ben 2012 Mayer Runners C2 00:35:51 18 MJB
85 184 Tafelmaier, David 2000 Wasserwacht Nandlstadt 00:35:56 7 M
86 188 Witthagen, Quirin 2008 ohne Verein 00:36:11 19 MJB
87 50 Bachmair, Maximilian 2003 Wasserwacht Nandlstadt 00:36:48 8 M
88 85 Schoepf, Anita 1966 ohne Verein 00:38:35 1 W55
89 120 Link, Matthias 1976 Sportpark Au 00:38:39 7 M45
90 198 Rawe, Aimee 2007 ohne Verein 00:40:23 1 WJA
91 197 Bauer, Sophie. 2007 ohne Verein 00:40:27 2 WJA
92 65 Ingalls, Daniela 1972 UWN 00:40:39 1 W50
93 70 Koukourakis, Jana 1979 Wasserwacht Nandlstadt 00:40:41 3 W45
94 180 Körner., Loreto 1983 ohne Verein 00:40:42 1 W40
95 75 Materna, Carl-Heinz 1962 TSV Nandlstadt Herren 00:41:11 4 M60

05.10.2025 17:58:57 ww.volksfestlauf.de Seite 2

Hopfenfestlauf - Nandlstaft ... LC Freising



Schüler M5 - 600m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Stangl, Jonas 2020 TSV Nandlstadt 00:03:53

Schüler M6 - 600m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Mayerl, Jonas 2019 TSV Nandlstadt 00:02:32

Schüler M7 - 600m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Schuhbauer, Fabian 2018 Wasserwacht Nandlstadt 00:02:53
2 Sigl, Jonah 2018 TSV Nandlstadt 00:03:09
3 Müller, Jason 2018 TSV Nandlstadt 00:03:25

Schüler M8 - 600m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Thoma, Michael 2017 TSV Nandlstadt 00:02:30
2 Heym, Alexander 2017 TSV Nandlstadt 00:02:35
3 Gundel, Linus 2017 TSV E2 00:02:40
4 Horwart, Bruno 2017 TSV Nandlstadt 00:02:40
5 Schmitt, Philipp 2017 ohne Verein 00:02:47
6 Vales, Sebastian. 2017 TSV Nandlstadt 00:02:56
7 Magerl, Lukas 2017 TSV Nandlstadt 00:03:13
8 Thoma, Jakob 2017 TSV Nandlstadt 00:03:29
9 Mittmann, Lucas 2017 TSV Nandlstadt 00:03:32

Schüler M9 - 600m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Rohlfing, Pius 2016 TSV Nandlstadt 00:02:19
2 Hennlich, Luis 2016 TSV E2 00:02:24
3 Beck, Lukas 2016 ohne Verein 00:02:26
4 Körner, Alexander. 2016 TSV Nandlstadt 00:02:31
5 Krain, Lukas 2016 TSV E2 00:02:40

Schüler M10 - 600m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Turber, Jonas 2015 Mayer Runners C2 00:02:16
2 Hofmaier, Ferdinand 2015 TSV Nandlstadt 00:02:21
3 Reithmeier, Julian 2015 Wasserwacht Nandlstadt 00:02:24
4 Rieder, Luis. 2015 TSV E1 00:02:31
4 Mayerl, Hannes 2015 TSV E1 00:02:31
6 Schlüter, Lukas 2015 Wasserwacht Nandlstadt 00:02:34
7 Framme, Johann 2015 TSV E2 00:02:35
8 Heigl, Franz Xaver 2015 TSV E1 00:02:40
8 Dirlik, Melda 2015 TSV E1 00:02:40
10 Müller, Hannes 2015 TSV E2 00:02:40
11 Poller, Sebastian 2015 TSV E1 00:02:43
12 Koukourakis, Alexander 2015 Wasserwacht Nandlstadt 00:02:54
13 Zehner, Korbinian 2015 TSV E1 00:03:27

Schülerinnen W4 - 600m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Sommerer, Josefine 2021 ohne Verein 00:04:32

Schülerinnen W5 - 600m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Beer, Anna 2020 ohne Verein 00:04:31

Schülerinnen W6 - 600m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Buchberger, Franziska 2019 ohne Verein 00:03:17
2 Hobmaier, Elisa 2019 ohne Verein 00:03:20
3 Krain, Paulina 2019 ohne Verein 00:03:30
4 Kaindl, Nora 2019 Tennis 00:03:48
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Schülerinnen W7 - 600m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

Schülerinnen W7 - 600m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Bogner, Eva. 2018 ohne Verein 00:03:06
2 Rohlfing, Marike 2018 ohne Verein 00:03:15
3 Kunert, Theresa 2018 ohne Verein 00:03:18

Schülerinnen W8 - 600m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Einberger, Lena 2017 ohne Verein 00:02:39
2 Rattenstetter, Lisa 2017 Wasserwacht Nandlstadt 00:02:47

Schülerinnen W9 - 600m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Magerl, Leonie 2016 ohne Verein 00:02:46
2 Widmann, Greta 2016 TSV 00:02:50
3 Manneveld, Lisa 2016 TSV Nandlstadt 00:03:00
4 Weigelt, Elaine 2016 ohne Verein 00:03:11
5 Buchberger, Magdalena 2016 ohne Verein 00:03:18
6 Westermeier, Anna 2016 ohne Verein 00:03:27
7 Krain, Julia 2016 ohne Verein 00:03:30

Schülerinnen W10 - 600m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Schuhbauer, Laura 2015 Wasserwacht Nandlstadt 00:02:35

Schülerinnen W12 - 1300m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Schranner, Magdalena 2013 TSV Nandlstadt 00:04:59
2 Weyand, Lena 2013 ohne Verein 00:05:02
3 Brandmaier, Elisa 2013 ohne Verein 00:05:08
4 Rauscher, Laura 2013 Wasserwacht Nandlstadt 00:06:49

Schülerinnen W11 - 1300m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Jolic, Marija 2014 ohne Verein 00:05:18

Schüler M11 - 1300m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Antonioli, Gabriel 2014 Jugendblaskapelle 00:02:42
2 Einberger, Elias 2014 ohne Verein 00:04:33
3 Kunert, Bastian 2014 ohne Verein 00:04:36
4 Manneveld, Arthur 2014 TSV Nandlstadt 00:04:56
5 Schedl, Ben 2014 ohne Verein 00:05:00
6 Körner, Alexander. 2016 TSV Nandlstadt 00:05:25

Schüler M12 - 1300m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Beck, Simon 2013 ohne Verein 00:04:26
2 Linseisen, Tobias 2013 ohne Verein 00:04:31
3 Rieder, Moritz. 2013 ohne Verein 00:04:38
4 Brunnbauer, Johannes. 2013 ohne Verein 00:05:13

Schüler M13 - 1300m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Zeising, Leo 2012 Golf und Landclub Holledau 00:04:22
2 Vorarberger, Simon 2012 Mayer Runners C2 00:04:29
3 Albary, Lionel 2012 Mayer Runners C2 00:05:50

Schüler M14 - 1300m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Manneveld, Joris 2011 ohne Verein 00:05:06
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männliche Jugend B - 6000m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

männliche Jugend B - 6000m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Traka, Pavel 2009 ohne Verein 00:25:01
2 Benker, David 2010 Sportpark Au 00:26:34
3 Turber, Niklas 2012 Mayer Runners C2 00:26:45
4 Scholz-Wittig, Phillip. 2011 Mayer Runners C2 00:26:46
5 Geschwindt, Leon 2012 Mayer Runners C2 00:26:51
6 Kasperek, Timm 2012 Mayer Runners C2 00:27:22
7 Turber, Niklas 2012 Mayer Runners C2 00:28:03
8 Kleeberger, Ludwig 2012 Mayer Runners C2 00:28:53
9 Festner, Vicenz 2012 Mayer Runners C2 00:28:55
10 Dirlik, Mirkan 2011 Mayer Runners C2 00:30:25
11 Ingalls, Yaris 2008 UWN 00:31:48
12 Luz Escudero, Benjamin 2012 Mayer Runners C2 00:31:50
13 Rieder, Luis. 2015 TSV E1 00:32:07
14 Schranner, Lukas 2012 Mayer Runners C2 00:32:15
15 Körner, Maximilian. 2012 Wasserwacht Nandlstadt 00:33:48
16 Hobmaier, Alois 2012 Mayer Runners C2 00:35:44
17 Depold, Kilian 2013 Mayer Runners C2 00:35:46
18 Heinz, Ben 2012 Mayer Runners C2 00:35:51
19 Witthagen, Quirin 2008 ohne Verein 00:36:11

Männer - 6000m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Meumaier, Christoph 2005 Sportpark Au 00:22:09
2 Prummer, Simon 2002 TSV Nandlstadt Herren 00:22:35
3 Dreier, Matthias 2003 Sportpark Au 00:24:02
4 Storck, Elias 2002 TSV Nandlstadt Herren 00:24:10
5 Materna, David 1996 TSV Nandlstadt Herren 00:24:59
6 Schütt, Jannik 2002 TSV Nandlstadt Herren 00:25:16
7 Tafelmaier, David 2000 Wasserwacht Nandlstadt 00:35:56
8 Bachmair, Maximilian 2003 Wasserwacht Nandlstadt 00:36:48

Senioren M30 - 6000m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Ratzek, Dominik 1991 ohne Verein 00:20:18
2 Nadler, Wolfgang 1995 Tennis 00:21:21
3 Debera, Chris 1991 Die läufigen Wölfe 00:22:35
4 Betz, Tobias 1992 TSV Nandlstadt Herren 00:25:36
5 König, Alexander 1995 Wasserwacht Nandlstadt 00:26:41
6 Forster, Georg 1991 Narrhalla Nandlstadt e.V. 00:33:25
7 Monoccia, Daniel 1994 Sportpark Au 00:34:04

Senioren M35 - 6000m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Hirsch, Robert 1988 Die läufigen Wölfe 00:20:28
2 Reindl, Julian 1986 Kaffee & Kilometer 00:22:10
3 Pellmeyer, Thomas 1989 ohne Verein 00:22:17
4 Feichtmeier, Alexander 1990 TSV Nandlstadt Herren 00:24:04
5 Betz, Felix 1990 TSV Nandlstadt Herren 00:24:55
6 Huber, Thomas 1986 TSV Nandlstadt Herren 00:25:03
7 Huber, Andreas 1989 TSV Nandlstadt Herren 00:25:55
8 Nieder, Christian 1986 Die läufigen Wölfe 00:26:27
9 Hennlich, Andreas 1986 ohne Verein 00:28:26
10 Brandmeier, Johannes 1987 Wasserwacht Nandlstadt 00:28:57
11 Krain, Rafael 1989 ohne Verein 00:29:34
12 Kaindl, Stefan 1987 Tennis 00:30:42
13 Wagner, Thomas 1990 TSV Nandlstadt Herren 00:30:43

Senioren M40 - 6000m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Mayer, Christian 1984 Die läufigen Wölfe 00:24:54
2 Krain, Pavel 1985 ohne Verein 00:26:57
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Senioren M40 - 6000m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

3 Langwieser, Andreas 1983 TSV Nandlstadt Herren 00:27:13
4 Widmann, Stefan 1981 TSV Nandlstadt Herren 00:28:04
5 Fröhlich, Alex 1985 Narrhalla Nandlstadt e.V. 00:28:23
6 Beer, Michael 1985 TSV Nandlstadt Herren 00:28:42
7 Löffler, Johann 1983 TSV Nandlstadt Herren 00:29:13
8 Irl, Andreas 1985 TSV Nandlstadt Herren 00:29:14
9 Kögl, Christoph 1982 TSV Nandlstadt Herren 00:30:48
10 Magerl, Andreas 1982 TSV Nandlstadt Herren 00:34:46

Senioren M45 - 6000m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Thomas, Schmitt 1978 ohne Verein 00:23:39
2 Klein, Tom 1978 Podcast KüchenSchnack 00:25:05
3 Gebhard, Anton 1980 Bürgerliste Nandlstadt 00:26:42
4 Turber, Marko. 1982 Mayer Runners C2 00:26:56
5 Rieder, Bernhard 1979 TSV Nandlstadt Herren 00:29:55
6 Einberger, Stefan 1976 TSV Nandlstadt Herren 00:34:25
7 Link, Matthias 1976 Sportpark Au 00:38:39

Senioren M50 - 6000m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Neumaier, Peter. 1972 Sportpark Au 00:27:25
2 Benker, Manfred 1974 Sportpark Au 00:27:55
3 Seitz, Thomas 1971 Ski-Club Mauern e.V. 00:34:48
4 Koukourakis, Georg 1975 Wasserwacht Nandlstadt 00:34:51
5 Kleeberger, Markus 1974 Mayer Runners C2 00:34:57

Senioren M55 - 6000m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Mair, Hans 1969 BSV Flughafen München 00:23:55
2 Kraft, Markus. 1968 Immergrün Nandlstadt 00:26:49
3 Kriesch, Volkmar 1968 MTV 1862 Pfaffenhofen 00:30:08
4 Alois, Zilker 1968 ohne Verein 00:31:28
5 Stöckeler, Bernd 1968 Marktrat 00:32:45

Senioren M60 - 6000m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Blaschke, Markus 1964 TSV 00:27:07
2 Altmann, Gottfried 1964 TSV 00:30:51
3 Zinkl, Walter 1963 Sportpark Au 00:35:25
4 Materna, Carl-Heinz 1962 TSV Nandlstadt Herren 00:41:11

weibliche Jugend B - 6000m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Schmitt, Mathilda 2011 Mayer Runners C2 00:33:16
2 Mayer, Franziska 2012 Mayer Runners C2 00:33:18

weibliche Jugend A - 6000m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Rawe, Aimee 2007 ohne Verein 00:40:23
2 Bauer, Sophie. 2007 ohne Verein 00:40:27

Frauen - 6000m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Ballhausen, Vanessa 1996 Tennis 00:25:07
2 Sauerteig, Franziska 2005 Wasserwacht Nandlstadt 00:34:36

Seniorinnen W30 - 6000m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Schweiger, Viktoria 1995 Tennis 00:22:38
2 Staringer, Annamaria 1995 Narrhalla Nandlstadt e.V. 00:27:19
3 Schacht, Hilke 1994 Sportpark Au 00:30:34
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Seniorinnen W35 - 6000m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

Seniorinnen W35 - 6000m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Reindl, Judith 1988 Kaffee & Kilometer 00:32:19

Seniorinnen W40 - 6000m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Körner., Loreto 1983 ohne Verein 00:40:42

Seniorinnen W45 - 6000m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Hirmer, Geli 1977 Sportpark Au 00:31:16
2 Schmid, Karin 1978 MTV 1862 Pfaffenhofen 00:32:32
3 Koukourakis, Jana 1979 Wasserwacht Nandlstadt 00:40:41

Seniorinnen W50 - 6000m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Ingalls, Daniela 1972 UWN 00:40:39

Seniorinnen W55 - 6000m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Schoepf, Anita 1966 ohne Verein 00:38:35

Seniorinnen W60 - 6000m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Hoelzl, Gabi 1964 ohne Verein 00:33:46
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Team
1. Platz Die läufigen Wölfe  Zeit: 01:34:26
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
61 Hirsch Robert 1988 1 00:20:28
56 Debera Chris 1991 3 00:22:35
77 Mayer Christian 1984 1 00:24:54
78 Nieder Christian 1986 8 00:26:27

2. Platz TSV Nandlstadt Herren  Zeit: 01:35:46
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
79 Prummer Simon 2002 2 00:22:35
57 Feichtmeier Alexander 1990 4 00:24:04
88 Storck Elias 2002 4 00:24:10
52 Betz Felix 1990 5 00:24:55

3. Platz Tennis  Zeit: 01:39:51
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
181 Nadler Wolfgang 1995 2 00:21:21
182 Schweiger Viktoria 1995 1 00:22:38
113 Ballhausen Vanessa 1996 1 00:25:07
68 Kaindl Stefan 1987 12 00:30:42

4. Platz Sportpark Au  Zeit: 01:40:12
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
124 Meumaier Christoph 2005 1 00:22:09
125 Dreier Matthias 2003 3 00:24:02
123 Benker David 2010 2 00:26:34
121 Neumaier Peter. 1972 1 00:27:25

5. Platz TSV Nandlstadt Herren  Zeit: 01:40:55
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
76 Materna David 1996 5 00:24:59
64 Huber Thomas 1986 6 00:25:03
87 Schütt Jannik 2002 6 00:25:16
53 Betz Tobias 1992 4 00:25:36

6. Platz Mayer Runners C2  Zeit: 01:47:19
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
213 Turber Niklas 2012 3 00:26:45
139 Scholz-Wittig Phillip. 2011 4 00:26:46
140 Geschwindt Leon 2012 5 00:26:51
194 Turber Marko. 1982 4 00:26:56

7. Platz TSV Nandlstadt Herren  Zeit: 01:49:55
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
130 Huber Andreas 1989 7 00:25:55
129 Langwieser Andreas 1983 3 00:27:13
128 Widmann Stefan 1981 4 00:28:04
131 Beer Michael 1985 6 00:28:42

8. Platz Mayer Runners C2  Zeit: 01:53:13
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
136 Kasperek Timm 2012 6 00:27:22
145 Turber Niklas 2012 7 00:28:03
142 Kleeberger Ludwig 2012 8 00:28:53
143 Festner Vicenz 2012 9 00:28:55
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Team
9. Platz TSV Nandlstadt Herren  Zeit: 01:59:07
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
74 Löffler Johann 1983 7 00:29:13
66 Irl Andreas 1985 8 00:29:14
82 Rieder Bernhard 1979 5 00:29:55
91 Wagner Thomas 1990 13 00:30:43

10. Platz Sportpark Au  Zeit: 02:03:52
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
122 Benker Manfred 1974 2 00:27:55
115 Schacht Hilke 1994 3 00:30:34
117 Hirmer Geli 1977 1 00:31:16
118 Monoccia Daniel 1994 7 00:34:04

11. Platz Wasserwacht Nandlstadt  Zeit: 02:04:05
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
183 König Alexander 1995 5 00:26:41
54 Brandmeier Johannes 1987 10 00:28:57
233 Körner Maximilian. 2012 15 00:33:48
83 Sauerteig Franziska 2005 2 00:34:36

12. Platz Mayer Runners C2  Zeit: 02:07:48
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
146 Dirlik Mirkan 2011 10 00:30:25
144 Luz Escudero Benjamin 2012 12 00:31:50
135 Schranner Lukas 2012 14 00:32:15
236 Schmitt Mathilda 2011 1 00:33:16

13. Platz Mayer Runners C2  Zeit: 02:19:45
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
137 Mayer Franziska 2012 2 00:33:18
114 Kleeberger Markus 1974 5 00:34:57
141 Hobmaier Alois 2012 16 00:35:44
138 Depold Kilian 2013 17 00:35:46

14. Platz TSV Nandlstadt Herren  Zeit: 02:21:12
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
69 Kögl Christoph 1982 9 00:30:48
133 Einberger Stefan 1976 6 00:34:25
132 Magerl Andreas 1982 10 00:34:46
75 Materna Carl-Heinz 1962 4 00:41:11

15. Platz Wasserwacht Nandlstadt  Zeit: 02:28:17
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
71 Koukourakis Georg 1975 4 00:34:51
184 Tafelmaier David 2000 7 00:35:56
50 Bachmair Maximilian 2003 8 00:36:48
70 Koukourakis Jana 1979 3 00:40:41
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